
OGÓLNOPOLSKIE FORUM EDUKACYJNE EUROAKADEMIA

18  października  2007  r.  w  Wyższej  Szkole  Menedżerskiej  przy  ul. 
Kawęczyńskiej  36  w  Warszawie  odbędzie  się  Ogólnopolskie  Forum 
Edukacyjne  EUROAKADEMIA  organizowane  przez  Centrum  Edukacji  i 
Rozwoju  EFEKTY  –  wydawcę  „Informatorów  Edukacja”  i  wortalu 
www.EdukacjawPolsce.pl 

Celem Forum jest:
-  stworzenie płaszczyzny wymiany wiedzy i  doświadczeń wśród osób 

zajmujących się sprawami oświaty w Polsce,
- zainspirowanie działań mających na celu poprawę funkcjonowania 

jednostek oświatowych,
- promocję pozytywnych wzorców zachowań wśród młodzieży.

 
Podczas EUROAKADEMII zostaną uroczyście wręczone nagrody w trzech 
konkursach:

1. Ogólnopolskim  Konkursie  Samorząd  na  „6”, którego  celem  było 
zainspirowanie  samorządów i  dyrektorów szkół  do  skutecznej  koordynacji 
działań  w  sferze  informatyzacji  oraz  wskazanie  najskuteczniejszych 
rozwiązań promocji szkół.
Samorządy, które w swoim województwie otrzymały największą liczbę 
punktów zostaną nagrodzone dwutygodniowymi, dwuosobowymi 
wycieczkami do Bułgarii ufundowanymi przez Centrum Turystyki 
OSKAR. Wśród dyrektorów szkół, którzy wzięli udział w konkursie 
rozlosowane zostaną nagrody – programy komputerowe ufundowane przez 
firmę COMARCH oraz bramki Voip i czeki upoważniające do skorzystania z 
usług IPFON Telefonii Internetowej.

2. III Ogólnopolskim Konkursie Stypendialnym pod hasłem  Myślę globalnie, 
działam  regionalnie,  w  którym  nagradzamy  stypendiami  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych, wpływających swoją działalnością na promocję regionu 
oraz przyczyniających się do rozwoju lokalnej społeczności.

3. SITA za  e-mail,  w  którym rozlosowanych  zostało  10  zestawów urządzeń 
wraz z kursem do nauki języków obcych firmy SITA Sp. z o.o. 

Rozrywkę  uczestnikom  zapewni  Kabaretowy  Recital  Uczelni  Wyższych 
(KRUW), w  którym  będą  miały  okazję  „zmierzyć  się”  kabarety  studenckie. 
Zwycięska ekipa zostanie zaproszona do występu na PACE przez patrona Recitalu 
TVP2 oraz spędzi weekend w Hostelu „Mleczarnia” poznając atrakcje Wrocławia.
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Podczas  Forum  młodzież  szkół  ponadgimanzjalnych  będzie  miała  okazję 
wziąć udział w bezpłatnych warsztatach dotyczących autoprezentacji i zarządzania.

Miłym  zakończeniem  EUROAKADEMI  będzie  bankiet  przygotowany  przez 
Wyższą Szkołę Hotelarstwa i Gastronomii z Poznania.

Patronat honorowy nad EUROAKADEMIĄ sprawują: Marszałek Sejmu 
RP, Minister Edukacji Narodowej, Minister Rozwoju Regionalnego, Instytut 
Badań  Edukacyjnych  MEN,  marszałkowie  województw,  Prezydent  Miasta 
Warszawy, Prezydent Miasta Poznania, Związek Powiatów Polskich, Szkoła 
Główna  Gospodarstwa  Wiejskiego  w  Warszawie,  Towarzystwo  Wiedzy 
Powszechnej.

 
Forum  patronują  ogólnopolskie  media:  TVP1,  TVP2,  Polskie  Radio 

BIS,  Infor.pl,  portal  o2.pl,  "Głos  Nauczycielski",  "Dyrektor  Szkoły" 
„Cogito”, a także media lokalne z całej Polski.

Lista laureatów konkursów przedstawiona jest w załączniku.
Mecenasami  Forum  są:  Centrum  Turystyki  OSKAR,  SITA  –  producent  oraz 
dystrybutor zestawów do nauki  języków obcych, Wyższa Szkoła Menedżerska w 
Warszawie, Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Gastronomii w Poznaniu.
Sponsorzy:  COMARCH  S.A.,  IPFON,  Firma  MAGSPED,  Hostel  „Mleczarnia”, 
Akademia Nauki, Akademia Wolnego Czasu, Dr Irena Eris, ZAS-POL Sp. z o. o.

Więcej o EUROAKADEMII na stronie internetowej www.Edukacja.net 
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